
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ 

356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ, АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН, С. ДИВНОЕ, 
УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197 

E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05 
 

  ПРИКАЗ 
 

от 02 сентября 2019 г.                                                         № 73-ОД 
«О формировании детских объединений  
дополнительного образования 
  на 2019/2020 учебный год» 
 
В целях обеспечения социальной защиты обучающихся и обеспечения 
условий для проведения внеурочной деятельности с ними 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать работу следующих детских объединений дополнительного 
образования с наполнением групп первый год обучения – не менее 15 
человек, второй, третий, четвертый – не менее 11 человек: 
− детское объединение «Азбука шитья», количество обучающихся в группе 
16 человек - руководитель Резникова Т.А.; 
− детское объединение «Золотая копейка», количество обучающихся в 1 
группе 15 человек, во 2 группе 15 человек - руководитель Еременко С.А.; 
− детское объединение «В ритме танца», количество обучающихся в группе 
19 человек - руководитель Головешко Е.В.; 
−  детское объединение «Мелодинка», количество обучающихся в группе 18 
человек - руководитель Шарко И.А.; 
− детское объединение «Юнармия», количество обучающихся в группе 21 
человек - руководитель Храмычко Е.Д.; 
− детское объединение «Планета здоровья», количество обучающихся в 
группе 20 человек - руководитель Кащаева Е.В.; 
−  детское объединение «Веселые старты», количество обучающихся в 
группе 15 человек - руководитель Бережная М.И.; 
− детское объединение «Русские народные игры», количество обучающихся 
в группе 15 человек - руководитель Бережная М.И.; 
− детское объединение «Спортивный час» - руководитель Бережная М.И.; 
− детское объединение «Бадминтон», количество обучающихся в группе 21 
человек - руководитель Бережная М.И.; 
−  спортивный клуб «Чемпион», количество обучающихся в четырех группах 
69 человек - руководители Храмычко Е.Д., Кащаева Е.В. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора 
по ВР Коломенскую О.А. 
 
Директор МБОУ СОШ № 2                                          Н.И. Денисенко 
 
 


	356722, Ставропольский край, Апанасенковский район, с. Дивное,
	ул. Советская, д. 197
	E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05
	от 02 сентября 2019 г.                                                         № 73-ОД

